



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان:
از حق پرسش و پاسخ ها و ظرفیت های
قانونی مجلس استقبال می کنیم

به مناسبت ۲۳ دی، سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه اصفهان نشست
خبیبری مهندس حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه
اصفهان با حضور بیش از ۵۰ نفر از اصحاب رسانه برگزار شد.

ادامه صفحه ۵

کاهش ۳۶ درصدی درآمد سرانه ایرانیان در یک دهه

تورم همچنان درآمد را می بلعد

نیز بر این باورند که دولت نمی تواند هزینه های خود را همگام با نرخ تورم افزایش دهد اما انتظار داشته باشد نیروی کار دستمزد به مراتب کمتری دریافت کند و همان بهره‌وری سابق را داشته باشد! این فعالان صنفی معتقدند برای حل این بحران دولت باید به جای فشار آوردن به کارمندان و کارگران، در هزینه‌های جاری خود صرفه‌جویی کند.

۱۶-۱۴-۲

طبقه متوسط و دهک‌های پایین جامعه بگذارند. از طرفی هم کارشناسان معتقدند این کاهش درآمدها تبعاتی مانند کاهش میزان رانندگی و بهره‌وری داشته که باعث کاهش تولیدات داخلی نیز شده. این در حالی است که همواره بر لزوم تقویت تولید تأکید شده و بسیاری این امر را کلیدی برای حل مشکلات اساسی اقتصاد کشور می‌دانند. کارشناسان حوزه کارگری

با بررسی آمارهای بانک مرکزی در زمینه میزان درآمد سرانه ایرانیان از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۷ می‌توان دریافت که درآمد شهروندان ایرانی ۳۶ درصد کاهش یافته که به معنای افت قدرت خرید است. البته آمارهای غیررسمی از سرانه درآمد سال ۹۸ حاکی از کاهش این شکاف عظیم است اما این کاهش به میزانی نیست که توانسته باشد تأثیر مثبتی روی معیشت



نمایشگاه تهران رونق را به صنعت و تجارت بازگرداند

سرمقاله

شکاف معیشتی، ارثیه دولت‌ها برای یکدیگر

یادداشت‌های امروز

واردات خودرو و دست‌دوم آری یا خیر؟

باید به سرمایه‌گذار اطمینان بدهیم

ضرورت تحریک تقاضای فولاد

اولویت اقتصادی دولت چیست؟

گفت و گو

آرامش به بازار موبایل برگشت

تحلیل روز

صنعت از اهداف برنامه ششم توسعه عقب ماند

گزارش روز

هوای پاک قربانی اختلاف نظر ها

۲۳ دیماه، سالروز افتتاح و بهره‌برداری از شرکت فولاد مبارکه اصفهان، مولود انقلاب اسلامی مبارک باد.

برادر فرهیخته، جناب آقای مهندس حمیدرضا عظیمیان

مدیرعامل ساعی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

بیست و سوم دی‌ماه امسال، بیست‌وهشتمین سالروز بهره‌برداری یکی از معظم‌ترین شرکت‌های تولیدی میهن عزیزمان، ایران است که همواره نقشی بی‌بدیل را در طول فعالیت خود در بخش‌های مختلف جامعه ایفا کرده است.

شرکت معظم فولاد مبارکه اصفهان به عنوان نماد رشد و توسعه و پیشرفت ملت ایران، با تاسی از رهنمودهای رهبر معظم و سیاست‌های دولت، و تلاش‌ها و مجاهدت‌های مدیران و کارکنان خود، امروز به پیشگامی و پیشگامی در تحقق برنامه چشم‌انداز توسعه و اهداف کلان اقتصادی کشور دست یافته است.

مدیریت دایمانه جنابعالی و همکاران خدوم در گروه فولاد مبارکه اصفهان، همواره بسترساز توسعه و تعالی این صنعت را فراهم نموده است.

کارنامه درخشان گروه فولاد مبارکه اصفهان در اقصی نقاط کشور، نشان از مدیریت برجسته، شایستگی و دلسوزی شما، علیرغم همه‌های داخلی و تحریم‌های خارجی، در اهتمام جدی در شکوفایی این صنعت و تعالی جامعه دارد.

ضمن ارج نهادن به این مجاهدت عظیم و اهتمام جهادی در پیشبرد امور، از درگاه خداوند متعال برایتان آرزوی موفقیت‌های روزافزون و سربلندی بیش از پیش خواهیم.

مدیرعامل و هیات‌مدیره شرکت فولاد هر مزگان

۲۳ دی‌ماه، سالروز افتتاح مجتمع فولاد مبارکه، گرامی باد

جناب آقای مهندس عظیمیان

مدیرعامل محترم شرکت فولاد مبارکه اصفهان

سَلَامٌ عَلَیْكُمْ بِمَا صَبَرْتُمْ فَنِعْمَ عُقْبَى الدَّارِ

بیست‌وسوم دی‌ماه بیست‌وهشتمین سالگرد آغاز بکار و بهره‌برداری شرکت معظم فولاد مبارکه به عنوان نماد رشد و توسعه و پیشرفت ملت ایران را بحضور جنابعالی، معاونان، مدیران و قاطبه کارکنان و کارگران زحمت‌کش و سرافراز این واحد صنعتی پرافتخار تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. بدون شک فولاد مبارکه در طول مدت فعالیت خود همواره عملکردی موفق و درخشان داشته است اما برای اهل فن و اطلاع واضح است که امروز فولاد مبارکه به گواهی آمار، علیرغم همه فشارهای خارجی و داخلی یکی از پرافتخارترین روزهای رشد و بالندگی خود را شاهد می‌باشد و برنامه‌های جنابعالی برای توسعه و نوآوری و ورود این صنعت مادر و عظیم به دوران تحول دیجیتال بی‌اغراق این مسیر تعالی را با رشد جهشی مواجه خواهد ساخت و توسعه فردای ایران عزیز مسلمانان این دوران را بیاد داشته و ارج خواهد نهاد.

امید است در پناه خداوند متعال و به برکت تلاش‌های خالصانه و جهادی جنابعالی و همه دست‌اندرکاران این صنعت بزرگ در طول زنجیره فولاد از سنگ تا رنگ و همکاری و مساعدت تمامی مسئولین و مدیران محترم ملی و منطقه‌ای مسیر رشد و تعالی فولاد مبارکه با استحکام و شتاب بیشتر به سوی اهداف متعالی‌تر پیگیری و دنبال گردد. انشاءالله

عبدالرضا جمالی، مدیرعامل و نایب‌رئیس هیات‌مدیره هلدینگ سرمایه‌گذاری توکا فولاد

دیماه

سالروز افتتاح فولاد مبارکه

شرکت فولاد مبارکه
Mobarakeh Steel Company | www.msc.ir

۹۵۶